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WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/ 18 /15 – Dostawa leków, wyrobów medycznych oraz     

        bielizny operacyjnej (pakiety I – IX)
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1:
Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu nr II Leki pozycji nr 7, 8, 9. Wydzielenie pozycji z pakietu umożliwi Wykonawcą złożenie większej ilości ofert w tym pakiecie, co wiąże się z możliwością uzyskania korzystniejszej ceny dla Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.
Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami.
Pytanie 2:
(dotyczy §3)
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do §3 zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.
Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do zapisów projektu umowy zaproponowanego zapisu.

Pytanie 3:
(dotyczy §3 ust. 3)
W nawiązaniu do paragrafu 3 ust. 3 umowy prosimy o potwierdzenie, że wymóg ten może zostać spełniony poprzez dostarczenie faktury w wersji papierowej wraz ze specyfikacją uzupełniającą do faktury przygotowaną w określonym przez Zamawiającego formacie 

Odpowiedź 3:
Zamawiający wskazał w §3 ust.3  projektu umowy nośnik i format na jakim ma być zamieszczony wykaz dostarczonego asortymentu, i przekazanie przez Zamawiającego wykazu asortymentu w formie i formacie wskazanych w projekcie umowy spełnia wymogi wskazane w powyższym zapisie projektu umowy.
Pytanie 4:
(dotyczy §5 ust. 4)
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji, że towar jest dobrej jakości. W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad – w terminie 5 dni od otrzymania reklamacji (reklamacja może zostać wysłana faksem na nr …………………….).”

Odpowiedź 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 5:
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź 5:
Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź 7: 

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź 8: 

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Jednocześnie informuję, że przedmiot zamówienia należy bezwzględnie wycenić podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji, pod pakietem.

Wymaga na jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.
Pytanie 9:
Pakiet 1 – Poz.61

Cocarboxylasia amp

Zakończona produkcja. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji.

Odpowiedź 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie  wyżej wymienionej pozycji z pakietu

Należy bezwzględnie wycenić produkt podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji pod pakietem

Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.

Pytanie 10:
Pakiet 1 – Poz. 71 

Diclofenacum czoki 25 mg 

Zakończona produkcja. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji.

Odpowiedź 10:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie  wyżej wymienionej pozycji z pakietuNależy bezwzględnie wycenić produkt podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji pod pakietem

Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.

Pytanie 11:
Pakiet 1 – Poz. 82 

Enoxapinum 100mg/1mla 0,4 ml amp-strzyk.

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę Clexane,40 mg/0,4 ml,roztw.do wstrz.,10 amp-strzyk – 20 op.?

Odpowiedź 11:
Tak, Zamawiający miał na myśli wycenę Clexane,  40 mg/0,4 ml,roztw.do wstrz.,10 amp-strzyk – 30 op.

Pytanie 12:
Pakiet 1 – Poz. 83 

Enoxapinum 100mg/1ml a 0,6 ml amp-strzyk. 

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę Clexane,60 mg/0,6 ml,roztw.do wstrz.,10 amp-strzyk – 20 op. ?

Odpowiedź 12: 
Tak, Zamawiający miał na myśli wycenę Clexane,  60 mg/0,6 ml,roztw.do wstrz., 10 amp-strzyk – 20 op

Pytanie 13:
Pakiet 1 – Poz. 112

Glyceroli 0,01g/5ml amp

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku produkcji.

Odpowiedź 13:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie  wyżej wymienionej pozycji z pakietu

Należy bezwzględnie wycenić produkt podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji pod pakietem

Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.

Pytanie 14:
Pakiet 1 – Poz. 142

Ketokonazolum 0,2g tabletki

Zakończona produkcja. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji.

Odpowiedź 14:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie  wyżej wymienionej pozycji z pakietu

Należy bezwzględnie wycenić produkt podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji pod pakietem

Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.

Pytanie 15:
Pakiet 1 – Poz. 232

Propofolum 1% 10 mg fiolka

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w ampułkach?

Odpowiedź 15:
Zamawiający wyraża zgodę na taką wycenę.

Pytanie 16:
Pakiet 1 – Poz. 252

Thierylperazine 6,5 mg/1 ml amp.

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku produkcji.

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie  wyżej wymienionej pozycji z pakietu

Należy bezwzględnie wycenić produkt podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji pod pakietem

Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.

Pytanie 17:

Pakiet 3 - Poz. 16 , 17

Piperacilinum ,Tazobactamum 2g+0,25g/fiolki

Piperacilinum ,Tazobactamum 4g+0,5g/fiolki

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leków pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku produkcji.

Odpowiedź 17:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie  wyżej wymienionej pozycji z pakietu
Należy bezwzględnie wycenić produkt podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji pod pakietem

Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.
Pytanie 18:

Prosimy o wydzielenie z Pakietu II  - LEKI pozycji nr 5, 6, 10, 11, 14 i utworzenie oddzielnego pakietu. Wyłączenie tych pozycji umożliwi przystąpienie do przetargu producentowi leków
Odpowiedź 18:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.
Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami.
Pytanie 19:

Czy Zamawiający wymaga aby lek z pakietu 3 pozycja 2 posiadał rejestrację poniżej 3 miesiąca życia oraz zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C

Odpowiedź 19:
Zamawiający wymaga aby lek posiadał rejestrację również dla noworodków oraz zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez minimum 12 godz. w temperaturze 2 – 8°C.
Pytanie 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 232 leku Plofed 1% em. do wstrz.iv 10 mg/ml 5 fiolek x 20 ml?.

Odpowiedź 20:
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Witold Cieśla
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